Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Кулижниково

«13» марта 2024г                                                                                                    № 18-О

«Об организации летнего оздоровительного лагеря

дневного пребывания «Сказка»»

В связи с организацией летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в

летний период 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать летний оздоровительный лагерь дневного пребывания для учащихся

школы в1 смену с 27.05.2024г по 25.06.2024г;

2. Согласовать список учащихся на летнюю оздоровительную площадку в количестве

13 человек  (1 отряд) до 01.04.2024г (Приложение №1)

3. Утвердить режим дня летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания для

детей и подростков (Приложение №2).

4. Утвердить образовательную программу «Лето» лагеря дневного пребывания.

5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

директор школы ________________ Н.В. Троцкая

Приложение№1

 к приказу №18-О от 13.03.2024г

Список учащихся на летнюю оздоровительную площадку

МКОУ  Кулижниковской СОШ

№ п/п Ф.И.О. Возраст

1 отряд

1 Буйко Вячеслав Андреевич 9 лет

2 Соболева Евангелина Сергеевна 9 лет

3 Токарев Ярослав Дмитриевич 9 лет

4 Борисевич Ника Сергеевна 9 лет

5 Гарцук Софья Ивановна 10 лет

6 Савкин Артем Михайлович 11 лет

7 Савченко Диана Вячеславовна 11 лет

8 Борисевич  Вадим Сергеевич 11 лет

9 Боровиков Иван Иванович 12 лет

10 Харитонова Сусанна  Самвеловна 12 лет

11 Ифрим  Эльдар Романович 12 лет

12 Пуль Данил Петрович 7 лет

13 Гарцук Матвей Иванович 7 лет

Итого  13 человек

Приложение№2

 к приказу №18-О от 13.03.2024г

РЕЖИМ ДНЯ

Лагеря дневного пребывания на базе муниципального общеобразовательного учреждения

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа Саянского района Красноярского

края

08.30 – начало работы лагеря;

09.00.–09.15 –утренняя зарядка «Будь здоров!»;

09.15.–09.30 – утренняя линейка;

09.45–10.00 – завтрак;

10.00–10.45 – работа по плану воспитателя отряда;

10.45-11.15  -спортивный марафон- динамический перерыв (по возможности на улице);

11.15–12.15 –общелагерное мероприятие по плану ЛДП;

12.15-13.00 - свободная деятельность по интересам;

13.00-13.30 – обед;

13.30-14.15 - организация и проведение коллективных творческих дел;

      14.15- 14.30– Линейка подведение итогов дня, уход домой.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Кулижниково

«13» марта 2024г                                                                                                    № 18/1-О

«О назначении руководителя

летнего оздоровительного лагеря

дневного пребывания детей и подростков»

В связи с открытием в МКОУ Кулижниковской СОШ с 27.05.2024г. летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником лагеря в период, не совпадающий с очередным отпуском

Демину Татьяну Николаевну;

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________  Н.В. Троцкая

С приказом ознакомлена _______________ Т.Н. Демина

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Кулижниково

«13» марта 2024г                                                                                                    № 18/2-О

«Об утверждении штатного расписания

и списка сотрудников летнего

оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков»

 В связи с открытием в МКОУ Кулижниковской СОШ с 27.05.2024г. летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить штатное расписание летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков на период с 27.05.2024г. по 25.06.2024г. (Приложение №1);

2. Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков на период с 27.05.2024г. по 25.06.2024г. (Приложение №2);

3. Ответственным, за ознакомление сотрудников летнего оздоровительного лагеря

дневного пребывания детей и подростков с должностными обязанностями и

инструкциями по технике безопасности, назначается Демина Татьяна Николаевна

(начальник лагеря). Инструктаж провести до 23.05.2024г;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________ Н.В. Троцкая

С приказом ознакомлена _______________Т.Н. Демина

 Приложение №1

к приказу    №18/2-О

от « 13» марта 2024г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

ЛЕТНЕГО ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ЛАГЕРЯ

ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ

№

п/п

Должность (наименование) Количество

штатных единиц

Административный персонал

1

1 Начальник лагеря 1

Педагогический персонал

3

2 Воспитатели 2

3 Инструктор по физической культуре 1

Обслуживающий персонал

4

6 Завхоз  1

7 Повар 1

8 Помощник повара 1

9 Уборщик помещений 1

Итого:

8

Приложение № 2

к приказу    № 18/2-О

от « 13 » марта 2024г.

СПИСОК СОТРУДНИКОВ

ЛЕТНЕГО ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО ЛАГЕРЯ

ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность

1.  Демина Татьяна Николаевна начальник лагеря

2.  Карман Владимир Николаевич инструктор по физической культуре

3.  Савкина Галина Александровна воспитатель

4.  Боровикова Нина Игоревна воспитатель

5.  Санина Евгения Александровна завхоз

6.  Ледник Марина Валерьевна повар

7.  Захарова Тамара Владимировна Помощник повара

8.  Гарцук Елена Александровна уборщик помещений

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Кулижниково

«13» марта 2024г                                                                                                    № 18/3-О

«О создании бракеражной комиссии на время

Летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков»

 В связи с открытием в МКОУ Кулижниковской СОШ с 27.05.2024г. летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков и в целях усиления

мер контроля организации рационального питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии- Демина Татьяна Николаевна.- начальник лагеря

Члены комиссии:

Санина Е.А.- завхоз

Боровикова Нина Игоревна- воспитатель

2.  Деминой Т.Н., Саниной Е.А. осуществлять контроль доброкачественной готовой

продукции

- выдачу готовой продукции производить только после снятия пробы и записи в

бракеражном журнале

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________ Н.В. Троцкая

С приказом ознакомлена _______________Т.Н. Демина

                                            _______________ Е.А. Санина

                                            _________________ Н.И. Боровикова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Кулижниково

«13» марта  2024г                                                                                                    № 18/4-О

«Об утверждении десятидневного меню на время

Летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания

детей и подростков»

 В связи с открытием в МКОУ Кулижниковской СОШ с 27.05.2024г. летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков и в целях усиления

мер контроля организации рационального питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить десятидневного меню на время летнего оздоровительного лагеря дневного

пребывания детей и подростков от 13.03.2024г

Директор школы ________________ Н.В. Троцкая

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с. Кулижниково

«13» марта 2024г                                                                                                    № 18/5-О

«О назначении ответственного за организацию питания

в летнем оздоровительном лагере дневного пребывания

детей и подростков»

В связи с открытием в МКОУ Кулижниковская СОШ с 27.05.2024г летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания в период функционирования летнего

оздоровительного лагеря дневного пребывания детей и подростков Санину Евгению

Александровну;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________ Н.В. Троцкая